муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти

«Школа № 20 имени Героя Советского Союза Л.М. Карбышева» Форма по ОКУД. 0301005
 вименовашие ортанизаши) по ОКПО|20958403| Номер Дата

документа составления
ПРИКАЗ 128-од 16.05.2023

О создании добровольной пожарной дружины в ЛДП и
распределении обязанностей работников па случай пожара

В соответствии с Правилами противопожарного режима в РФ, утвержденнымипостановлением Правительства РФ от 25.04.2012. № 390 (с изменениями по нынешнеевремя), на осповании приказа по МБУ «Школа № 20% от 16.05.2023 № 127-од «06 открытиилагеря дневного пребывания (ЛДП) в летний период 2023 года»
- ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить добровольную пожарную дружину в ЛДИв составе:|

Шагарова О.А. Начальник лагеря|ответственная за сообщение о пожаре в
и пожарную часть

Кузнецова В.М, Заместитель ответственный за встречу пожарной
начальника лагеря машины и сопровождение ее к месту

пожара
`Ванесва А.В. Воспитатель ответственная за тушение пожара

первичными средствами пожаротушенияШпилёва Л.Н. Тех персонал ответственная за эвакуацию наиболее
ценного имущества

`Моисеева Е.
| Воспитатель ответственная за эвакуацию людей из

-
| злания школы ]

2. Утвердить план распределения обязанностей между работниками ЛДП на случайвозникновения пожара. (Приложение 1).
— 3. Начальнику лагеря Шагаровой О.А. провести ознакомление персонала и воспитанниковлагеря с планом эвакуации в случас возникновения пожара.4. Ответственностьза исполнение приказа возложить на начальника лагеря ШагаровуО.А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.А. Усачев,
"расшифровка позлии)

Руководитель организации Ил. директора
 Солжиюсть) “бичная подпий

С приказом озиг
Ванеева Л.В.
Кузнецова В.М.
`Моисеева Е.Р.

_Шагарова О.Л!
_Шпилёва Л.Н.